Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской  автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024                                                                                                № 30
с. Амурзет

О внесении изменений в Порядок определения среднемесячного заработка, исходя из которого исчисляется размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, а также порядок выплаты и индексации пенсии за выслугу лет, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 14.09.2015 № 193

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения среднемесячного заработка, исходя из которого исчисляется размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, а также порядок выплаты и индексации пенсии за выслугу лет, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 14.09.2015 № 193 следующие изменения:
1.1. В пункте 27 Порядка по тексту слова: «в Единой государственной информационной системе социального обеспечения» заменить на слова «в Единой централизованной цифровой платформе в социальной сфере»;
1.2.  В приложении 1 к Порядку слова «- справку о размере страховой пенсии  по старости (инвалидности) ГУ - Отдела пенсионного фонда РФ по Октябрьскому району ЕАО» заменить на слова «- справку о размере страховой пенсии  Клиентской службы СФР в Октябрьском районе».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района			          		                  М.Ю. Леонова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]